
План мероприятий, проводимых в период весенних каникул 
(23.03 – 02.04.2015)

	Мероприятие
	Дата
проведения
	Время
проведения
	Место проведения

	НПК «Шаг в будущее»
	23.03.2015
	11.00
	каб. № 33, 18

	Спортивный марафон 
	23.03.2015
	10.00 
11.00
	спортивный зал (3 этаж)

	Туристическая поездка в г. Казань
	25.03 – 29.03.2015
	
	

	Турнир по пионерболу
	30.03.2015
	9.30
10.30
11.30
	спортивный зал (3 этаж)

	Поездка на цирковое представление  в г. Тюмень
	28.03.2015
	
	

	Посещение драмтеатра. Спектакль «Ханума»
	28.03.2015
	18.00
	драмтеатр

	Выезд в Алемасова
	26.03.2015
	11.00
	база отдыха

	Посещение мобильного планетария 
	23.03.2015
24.03.2015
	13.00
11.00
	ТИАМЗ

	Экскурсии в музей
	25.03.2015
26.03.2015
	11.00 
11.00
	ТИАМЗ

	Просмотр кинфильмов 
	23.03. – 28.03.2015
	
	Апельсинема РИО

	Пешая прогулка в лес
	27.03.2015
	11.00
	за стадионом «Тобол»
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